
148

Nº 117, quarta-feira, 19 de junho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO Nº 102/2018

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo Nº TST-504607/2018-7 .
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura aquisição de licenças de direito de
uso, suporte técnico e direito de atualização para software de plataforma como serviço
(PaaS).

RENATO DE LACERDA PAIVA
Ministro Vice-Presidente do TST

(SIDEC - 18/06/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501527/2019-9. Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos para
consultórios odontológicos.. Total de Itens Licitados: 17. Edital: 19/06/2019 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00027-2019. Entrega
das Propostas: a partir de 19/06/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 02/07/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/06/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-500621/2019-6. Objeto: Prestação de serviços de auxiliar de saúde bucal..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 19/06/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00042-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 19/06/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
03/07/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/06/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501136/2019-8. Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de
Umidificadores e Circuladores de Ar.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 19/06/2019 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00047-2019. Entrega
das Propostas: a partir de 19/06/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 04/07/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/06/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 43/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-043/2019, cujo
objeto, registro de preços para contratação de serviços especializados de locação de painel
de LED, foi adjudicado à empresa PRO VIDEO LOCACAO E EVENTOS LTDA, pelo valor total
de R$ 25.990,40.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 18/06/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das empresas CDT CENTRO DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA, CNPJ 06.093.807/0001-00; CENTRO MÉDICO
MATSUMOTO LTDA EPP, CNPJ 09.519.464/0001-83; CENTRU - CENTRO DE TRATAMENTO
UROLÓGICO LTDA, CNPJ 26.143.221/0001-02; HOSL SERVIÇOS OFTALMOLÓGICOS EIRELI,
CNPJ 10.733.078/0001-79 e CHB - CENTRO HIPERBÁRICO DE BRASÍLIA LTDA, CNPJ
17.444.053/0001-02 para a prestação de serviços de assistência médica aos beneficiários
do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde,
conforme Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei
nº 8.666/93. Ratificadas por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos
termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



